
і
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ

18 липня 2024 року м.Гребінка № 42

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2024 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 38 сесії Гребінківської міської ради 
VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 40 сесії 
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 42 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)", рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 
09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 
міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", довідок 
про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік

НАКАЗУЮ:
1 .Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611010,0611021, 
0611142, 0611151, 0611160, 0615031, 0615062, 0617520, виклавши їх у новій 
редакції, що додаються.

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника відділу освіти



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

/</■ р.№ у х

Паспорт

1. 0600000

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2.
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611010

(найменування відповідального виконавця)

1010 0910 Надання дошкільної освіти

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та '  видатків та кредитуван^ ,  місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -28605898 гривень , у тому числі загального фонду -  27924001 гривень та спеціального фонду -  
681897 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України ’’Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України’’Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту” від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-ПІ,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 “Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Р і ї П Р И И « Г  л Я  Г С 'С  11 Г  I I  І / І  в г и  І / Т і ї  IV Л І П  К  іг гл ’г  П ТЛ V I I І  І ^ іу т іх л іг о  ТІ т і о  п і п  1 0  О  П О  Т. г л г \  І'Л  / М о '-) '}  О І  “ Г Т ~ ^  £\г/л. п м л о т  Г  *-ч^л£ч і п . г і п л .  < г /ч ї  » * Ї/-Л  V гті ч л - ‘ ^  ^  А О  А — - І Г С О І  Л Л Г і Л Г і  ґ - —  ~



бюджету)”,
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)"
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 • 3 4 5

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі дня дітей з особливими освітніми 
потребами

27 924 001 681 897 28 605 898

Усього 27 924 001 681 897 28 605 898

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 630 000 0 1 630 000

Усього 1 630 000 0 1 630 000



11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
і/11 Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і

1

2 3 4 5 6 7

121 І|>21 1

кількість закладів дошкільної освіти од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

10,00 0,00 10,00

кількість груп од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

23,00 0,00 23,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 134,55 0,00 134,55

- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 56,85 0,00 56,85
- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 77,70 0,00 77,70

2 продукту

кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

417,00 0,00 417,00

середньорічна кількість дітей віком від 0 до 7 років, що 
відвідують заклади дошкільної освіти осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

408,00 0,00 408,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

188,00 0,00 188,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

220,00 0,00 220,00

з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому 
числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

3,00 0,00 3,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

1,00 0,00 1,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

2,00 0,00 2,00

кількість дітей віком від 5 до 7 років, що відвідують заклади 
дошкільної освіти, у тому числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

186,00 0,00 186,00

- дівчат осіб Звіт про діяльність 
закладів дошкільної

101,00 0,00 101,00



1 2 3 4 5 6 7

освіти (Форма 85-к)

-  ХЛОПЦІВ осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

85,00 0,00 85,00

3 ефективності

середні витрати на одну дитину грн.

Розрахунок (обсяг 
фінансування/кількість 
дітей, що відвідують 
дошкільні заклади)

68 441,18 1 671,32 70 112,50

діто-дні відвідування ДНІВ
Журнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дошкільного заклад

44 880,00 0,00 44 880,00

4 якості
відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років 
дошкільною освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6 (7) 
ооків дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено 
безбао’єоний доступ та умови для інклюзивного навчання відс. Розрахунок 50,00 0,00 50,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими 
освітніми потребами дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

В.о. начальника відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

ґ /
Ліна ТИЩЕНКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

М . 6 ? ¥ . 2 £ > 2 л /  р.№ # £ !  .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611021

(найменування відповідального виконавця)

0^21 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої

(код за ЄДРПОУ)

1652100000
освіти за оахунок коштів місцевого бюджету

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та 3 . т  мігггміпгп6іоіг>іґє™'і • ч видатків та кредитування місцевого оюджету; 

кредитування місцевого бюджету) б )

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 42158466.45 гривень , у тому числі загального фонду -  41177527 гривень та спеціального фонду -  
980939,45 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми .
Конституція України,
Бюджетний кодекс України, ,
Закон України ’’Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-IX,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України " Про освіту” від 05. 09. 2017р №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту” від 13.05.1999 № 651-XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" від 22.11. 2004р №1591 (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 ” Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами), .



Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена 
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права. прав і свобод людини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

41 177 527 780 939,45 41 958 466,45

4 Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 0 200 000 200 000
Усього 41 177 527 980 939,45 42 158 466,45

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 4 707 046 200 000 4 907 046



Усього 4 707 046 200 000 4 907 046

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість закладів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

11,00 0,00 11,00

кількість класів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

143,00 0,00 143,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 507,00 0,00 507,00

педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Штатний розпис 257,00 0,00 257,00
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу) осіб Штатний розпис 67,25 0,00 67,25

обслуговуючого персоналу осіб Штатний розпис 182,75 0,00 182,75
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти грн. Кошторис 0,00 200 000,00 200 000,00

2 продукту
Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 2 182,00 0,00 2 182,00
дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 1 054,00 0,00 1 054,00
хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 1 128,00 0,00 1 128,00
Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти

шт. Договір 0,00 8,00 8,00

3 ефективності
Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 18 871,46 357,90 19 229,36
Середні витрати на утримання одного класу грн. Розрахунок 287 954,73 5461,11 293 415,84

Діто-дні відвідування днів Журнал обліку 
відвідування

366 576,00 0,00 366 576,00

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 0,00 25 000,00 25 000,00
4 и кості

В ід с о т о к  охоплення дітей шкільного ніку загальною середньою
ОСНІ 14)10 відс. Розрахунок 100,00 8,00 108,00

Кількість закладів осипи, їмо мають безпечне освітнє середовище 
(пожежна безпека, бсзбап'спме сспе/іошіїис тощо) відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00



Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- ■
. . . В1ДС.

технічної бази закладів освіти______________________________________________

В.о. начальника відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

ИкСфіцансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ліна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

/Л, ор*. 2£>2М р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

06Ю000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611142

(найменування відповідального виконавця)

1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типовбі' програмної класифікації видатків та „„д атк ів  т а  кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -95770 гривень , у тому числі загального фонду -  95770 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України, ,
Закон У країни "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України ’’Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України ” Про освіту” від 05. 09. 2017р №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмноцільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі 
змінами),
Рішення 1 1 сесії міської ради 8 скликання від 23.07.2021 р. №755, зі змінами «Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 
роки»



територіальної громади на 2022-2026 роки»
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)”
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення управління системою освіти та здійснення інших функцій

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити належний рівень освіти у навчальних закладах ТГ,оцінити кращі досягнення у навчанні,виплатити премію чи відзначити за кращі успіхи у навчанні,за кращі 
призові місця в олімпіадаххпортивних змаганнях, творчих конкурсах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти 65 000 0 65 000
3 Надання одноразової виплати дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування 30 770 0 30 770

Усього 95 770 0 95 770

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 80 770 0 80 770

2 Програма роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 
2026 поки

15 000 0 15 000

Усього 95 770 0 95 770



11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Видатки на придбання нагороджувальної атрибутики грн. Кошторис 50 000,00 0,00 50 000,00
Видатки на виплату одноразової виплати дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського піклування

грн. Кошторис ЗО 770,00 0,00 ЗО 770,00

Видатки на відзначення за найкращі успіхи у різних напрямках 
освіти грн. Кошторис 15 000,00 0,00 15 000,00

2 продукту
Кількість придбаної нагороджувальної атрибутики шт. Договора 2 600,00 0,00 2 600,00
Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування осіб Розрахунок 17,00 0,00 17,00

Кількість осіб, яких планується відзначити за найкращі успіхи у 
різних напрямках освіти осіб Розпорядження міського 

голови
20,00 0,00 20,00

3 ефективності
Середня вартість нагороджувальної атрибутики грн. Розрахунок 19,23 0,00 19,23
Середні витрати на 1 дитину-сироту/дитину, позбавлених 
батьківського піклування

грн. Розрахунок 1 810,00 0,00 1 810,00

Середні витрати на одну особу, яку планується відзначити за 
найкращі успіхи у різних напрямках освіти

грн. Розрахунок 750,00 0,00 750,00

4 якості
Відсоток забезпечення нагороджувальною атрибутикою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00
Відсоток дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, яким виплачено виплату відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток матеріально заохочених педагогічних працівників, 
учнів-переможців та призерів відповідних етапів учнівських 
олімпіад, конкурсів, фестивалів, експедицій, виставок-конкурсів і 
спортивних змагань

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

В.о. начальника відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

/

-С О -
Ліна ТИЩЕНКО

Тпідпис).з (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

</<?.■ ^ ■ 2 і9 2 < /  р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
коштів місцевого бюджету

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типово! програмної класифікації видатків та 4 видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-161642 гривень, у тому числі загального фонду - 161642 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік” від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України ”Про освіту” від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
[Іаказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992” (зі змінами),
І Іаказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами),
Рішення І І сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 “Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 
7022 - 2026 роки” (зі змінами),
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 16521000000 (код 
Зюджету)”,



Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити проведення якісної комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення 
їх системного кваліфікованого с у п р о в о д у  інклюзивно-ресурсними центрами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити проведення якісної комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання 
психолого-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення їх системного кваліфікованого 
супроводу інклюзивно-ресурсними центрами

161 642 0 161 642

Усього 161 642 0 161 642

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 40 970 0 40 970
Усього 40 970 0 40 970

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість центрів од.

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1,00 0,00 1,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, в тому 
числі:

од. Штатний розпис 5,25 0,00 5,25

педагогічного персоналу од. Штатний розпис 4,00 0,00 4,00
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу)

од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0,00 0,25
2 продукту

Кількість дітей з особливими освітніми потребами, які 
о т р и м у ю т ь  послуги інклюзивно-ресурсних центрів

осіб Внутрішній облік 185,00 0,00 185,00

хлопців осіб Внутрішній облік 117,00 0,00 117,00
дівчат осіб Внутрішній облік 68,00 0,00 68,00

3 ефективності
Середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 873,74 0,00 873,74

4 якості
відсоток дітей з особливими освітніми потребами, які отримують 
послуги інклюзивно-оесуосних центрів

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

В.о. начальника відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

/ 7^

М.П.

[п\ді
~ Ґ 7

Ліна ТИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

'А

Наталія БОНДАРЕНКО
(підпи^Г ^ (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

<//. Р. № ^

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0 600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

06 1 0 0 0 0

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0 6 Ш 6 0

(найменування відповідального виконавця)

Ф2р() Забезпечення діяльності 
педагогічних поаиівникїв

центрів професійного розвитку

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 4 видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) \

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1460945 гривень , у тому числі загального фонду -  1460945 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145ЛШІ,
Заказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Заказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
алузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Заказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами)
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 16521000000 (код 
Зюджету)”,
Зішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
зік 1652100000 (код бюджету)"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення професійного розвитку педагогів закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти, інклюзивно-ресурсних та міжшкільних ресурсних центрів.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення сприяння професійному розвитку педагогічних працівників закладів та установ освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння професійному розвитку педагогічних працівників, їх психологічної підтримки 
та консультування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння 
професійному р о з в и т к у  педагогічних працівників. їх психологічної підтримки та консультування

1 460 945 0 1 460 945

Усього 1 460 945 0 1 460 945

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість центрів од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1,00 0,00 1,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 5,50 0,00 5,50

\



1 2 3 4 5 6 7
педагогічного та науково-педагогічного персоналу (крім 
адмінперсоналу)

од. Штатний розпис 3,00 0,00 3,00

адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
/ науково-педагогічного персоналу)

од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

середньорічне число ставок/штатних іншого персоналу од. План роботи 0,50 0,00 0,50
2 продукту

Кількість оприлюднених програм підвищення кваліфікації од. План роботи 1 182,00 0,00 1 182,00
Кількість педагогічних працівників , яким надана психологічна 
підтримка, у тому числі: од. План роботи 116,00 0,00 116,00

чоловіків од. План роботи 4,00 0,00 4,00
жінок од. План роботи 112,00 0,00 112,00
Кількість проведених консультацій для педагогічних працівників од. План роботи 235,00 0,00 235,00

3 ефективності
Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому 
надана психологічна підтримка грн. Розрахунок 12 594,35 0,00 12 594,35

Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому 
надана консультація грн. Розрахунок 6 216,79 0,00 6 216,79

4 якості
Відсоток педагогічних працівників, яким надана психологічна 
підтримка відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток педагогічних працівників, які отримали консультації ВІДС. - Розрахунок 100,00 0,00 100,00
Відсоток педагогічних працівників, які задоволені якістю 
отриманих послуг відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

В.о. начальника відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ліна ТИЩЕНКО
(підвіс) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕН О
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

ж  № .  р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 0615031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та
(найменування бюджетної програми зпдно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
(код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -4005341 гривень , у тому числі загального фонду -  4005341 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, „
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України від 24 грудня 1993 року "Про фізичну культуру і спорт" № 3808-ХІІ,
Закон України "Про освіту” 05.09.2017 № 2 145-УШ,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № 1841-ІП,
Постанова Кабінету Міністрів України від 05 листопада 2008 року № 993 "Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу",
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питания запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами),
Наказ Міністерства молоді та спорту України від 2 3 .11.2016 №4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 

бюджстін у сфері фізичної культури і спорту"(із змінами),
І Іаказ Мінфіну під 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами),
Ишемия 11 сесії міської ради 8 скликання від 23.07.2021 р. №755, зі змінами «Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026



роки»,
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, 
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)’5,
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1
Забезпечення розвитку здібностей вихованців в обраному виді спорту, визнаному в Україні, створення необхідні умови для гармонійного виховання, фізичного розвитку, 
повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного 
спорту

7. М ета бю джетної програми

Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок 
здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бю джетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
І Іідготомка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими 
спортивними школами 4 005 341 0 4 005 341

Усього 4 005 341 0 4 005 341

10. І Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 300 000 0 300 000

Усього 300 000 0 300 000

11. Результативні показники бю джетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7



1 затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі 
їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на утримання 
яких здійснюються з бюджету

од.

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1,00 0,00 1,00

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)

осіб Штатний розпис 15,75 0,00 15,75

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР) у тому 
числі тренерів

осіб Штатний розпис 10,25 0,00 10,25

2 продукту
середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР) всього, 
вт.ч.

осіб

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

283,00 0,00 283,00

хлопчики осіб
Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого

190,00 0,00 190,00

дівчатка осіб
Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого

93,00 0,00 93,00

3 ефективності
середні витрати на навчально- тренувальну роботу у комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на утримання яких 
здійснюються з бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), у 
розрахунку на одного учня

грн.
Розрахунок
(кошторис/середньорічна 
кількість учнів)

14 153,15 0,00 14 153,15

4 якості
кількість учнів комунальних дитячо- юнацьких спортивних шкіл, 
видатки на утримання яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, 
КДЮСШ, СДЮШОР), які здобули призові місця в регіональних 
спортивних змаганнях

осіб Кошторис 11,00 0,00 11,00

В.о. начальника відділу освіти

^ * Т- ^.........................../  4  ^дпшісовии ві^і^виконавчого комітету Гребінківської міської ради

ісового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

м і>Л I і  : і
/У^Ґс ';Ж:̂  Й>-

М.ІІ.

/ 7

\(п ід й н с) І

Ліна ТИЩЕНКО
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(ІЗласнс ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

/с ґ. о : ? . 2 Р 2 У  р, № ^  .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0615062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
(ЬІЗКУЛЬТУОНО-СПООТИВНУ діяльність в оегіоні

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та 4 ВИдатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -80000 гривень , у тому числі загального фонду -  80000 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Сонституція України, 
бюджетний кодекс України,
»акои У країни "Про Державний бюджет України на 2024 рік” від 09.11.2023 року №3460-ІХ, 
іакон України "Про місцеве самоврядування в Україні”,
Іакон України від 24 грудня 1993 року "Про фізичну культуру і спорт” № 3808-ХЇІ,
Іаказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (із змінами), 
Іаказ Міністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 №4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у сфері фізичної культури і спорту"(із змінами),
Іаказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами),
Чтения 11 сесії міської ради 8 скликання від 23.07.2021 р. №756 «Про затвердження Програми роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної 
ромади на 2022-2026 роки» (зі змінами),
'ішения 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 16521000000 (код 
іоджету)”,



Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення належних умов для залучення широких верств населення до систематичних занять масовою фізичною культурою і спортом, а також максимальної реалізації 
здібностей обдарованої молоді в резервному с п о р т і , с п о р т і вищих досягнень.

7. Мета бюджетної програми

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять масовою фізичною культурою і спортом

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять фізичною культурою і спортом 80 000 0 80 000

Усього 80 000 0 80 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки

80 000 0 80 000

Усього 80 000 0 80 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість видів заохочень/винагород, що виплачуються щомісяця од. Програма роботи з 1,00 0,00 1,00



1 2 3 4 5 6 7

обдарованою молоддю на 
території Гребінківської 
міської територіальної 
громади на 2022 - 2026 
роки

2 продукту

кількість отримувачів заохочень/винагород (спортсмени, тренери, 
учні) од.

Розпорядження міського 
голови Гребінківської 
міської ради

3,00 0,00 3,00

3 ефективності

середній розмір заохочення/винагороди (види) для одного 
отримувача (спортсмени, тренери, учні) грн.

Розрахунок
(кошторис/середньорічна 
кількість учнів)

26 666,67 0,00 26 666,67

4 якості
Відсоток виплачених стипендій до запланованих відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

В.о. начальника відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ая^в^к^ ій ан ^б во го  відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

>7
X .---- й

(Підпис) >|

Ліна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(ПІДПИ С) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

/ с Р . 0 ¥ , 2 0 2 У  р.№ # 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та 1 вндатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -995411 гривень , у тому числі загального фонду -  795411 гривень та спеціального фонду -  200000 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція України; 
бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про Національну програму інформатизації",
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації",
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № 1841-III,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами), 
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами),
Рішення 37 сесї міської ради 8 скликання від 29.11.2023 №2332 «Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки» (із 
»мінами),
Рішений 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код



Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 44 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.06.2024 року №2690 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Національної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп’ютерних технологій

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 , 3 4 5

1 Виконання завдань програми інформатизації 795 411 200 000 995 411
Ц: Усього 795 411 200 000 995 411

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 795 411 200 000 995 411
Усього 795 411 200 000 995 411

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7
2 продукту

кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які 
планується виконати од. внутрішній облік 5,00 0,00 5,00

3 ефективності
середня вартість виконання робіт з впровадження одного 
завдання (проекту) за програмою інформатизації

тис.грн. Розрахунок 198 852,75 200 000,00 398 852,75

4 якості
Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

В.о. начальника відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ліна ТИЩЕНКО
(підписї

4 м
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансовий-відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ач^і^к^фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
ч!с ч\\
- у \ %.  0 \“ к

Наталія БОНДАРЕНКО

р.
(п^їпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

' Ш Т Щ Ш


